
UCHWAŁA NR  II / 8 /2018 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Krzemieniewo. 
                
 

     
          Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.– Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.)  oraz § 74 ust. 2 uchwały nr XXXIV/248/2018 Rady 
Gminy Krzemieniewo z dnia  21 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Krzemieniewo 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 7286)  

 
 

 
Rada Gminy Krzemieniewo 

uchwala, co następuje: 
 
 

 
          § 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Krzemieniewo wybiera się  Pana  Piotra Majchrzaka 

 
 

 
          § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 


